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Présentation

Je suis physiologiste végétal et j'ai de nombreux centres d'intérêt liés à la phytoremédiation des sols pollués par des éléments traces métalliques à l'aide de plantes et d'amendements (in)organiques. Mes recherches portent principalement sur l'étude de la réponse du sol, des micro-organismes et des plantes à  l'application d'amendements au sol.Ainsi, je m'intéresse aux méthodes physico-chimiques pour explorer la modification du sol suite à l'application d'amendements et à la croissance des plantes, ainsi qu'aux méthodes physiologiques et biochimiques. physiologiques et biochimiques pour élucider les mécanismes de tolérance aux de tolérance aux métaux(loïdes) chez les plantes.
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